
Responsabile dell’Area: Valeria De Bartolomeis 
Responsabile dell’Ufficio: Maddalena Forti 

 

 
   AREA AFFARI GENERALI ED ISTITUZIONALI 
   UFFICIO AFFARI GENERALI 

 
 

IL RETTORE 
 
 

VISTA la L. 30 dicembre 2010, n. 240; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Teramo; 

VISTO il Regolamento del Consiglio degli Studenti; 

VISTO il D.R. n. 385 del 30/6/2022, con cui sono stati nominati i componenti del Consiglio degli 
Studenti, a decorrere dal 1° luglio 2022 e fino al 31 ottobre 2024; 

VISTO il D.R. n. 533 del 12/9/2022, con cui il sig. Walter Verrigni è stato nominato Presidente del 
Consiglio degli Studenti fino al termine del mandato di cui al citato D.R. 385/2022; 

VISTO il D.R. n. 268 del 14/5/2024, con cui il sig. Walter Verrigni è cessato dalla carica per 
dimissioni; 

VISTO il verbale della seduta del Consiglio degli Studenti del 20/5/2024, nel quale si dà atto delle 
operazioni di voto relative alle elezioni suppletive del Presidente del Consiglio degli 
Studenti; 

VISTO il verbale del 11/6/2024 della Commissione Elettorale Centrale, in cui si è proceduto alle 
operazioni di verifica dei risultati elettorali; 

VISTO il provvedimento del Presidente della Commissione Elettorale Centrale, con cui sono stati 
proclamati in data 11/6/2024 i risultati delle citate elezioni; 

PRESO ATTO che contro il citato provvedimento non sono pervenuti ricorsi; 

 
 

D E CR ETA  
 
 
A decorrere dalla data del presente decreto, la sig.a Veronica DE RISIO è nominata Presidente del Consiglio 
degli Studenti fino al termine del mandato di cui al D.R. n. 385 del 30/6/2022. 
 
Il presente decreto è pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo. Contro di esso può essere proposto ricorso al 
Tribunale Amministrativo Regionale – Abruzzo, entro il termine di sessanta giorni, o in alternativa ricorso 
straordinario al Presidente della Repubblica, entro il termine di centoventi giorni. 
 
 

IL RETTORE 
Prof. Dino Mastrocola 


		2024-06-14T09:12:45+0000
	MASTROCOLA DINO




